
 

Zarządzenie Nr III/47/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia  19 marca 2012 roku 

 

w sprawie: powołania zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(tj. Dz. U. z  2001 roku,  Nr  142,   poz.  1591  z  późn.  zm.).  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Panią Barbarę Białkowską na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta                    

i Gminy Solec Kujawski z dniem 1 kwietnia 2012 roku. 

2. W związku z dokonanym powołaniem nawiązuję z Panią Barbarą Białkowską z dniem 

1 kwietnia 2012 roku stosunek pracy na podstawie powołania, na czas nieokreślony. 

3. Wynagrodzenie z tytułu pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski oraz inne warunki świadczenia pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt zarządzenia i załącznika przygotowała: Justyna Żebrowska- Dudek 

Sprawdził pod względem merytorycznym:  

Sprawdził pod względem formalno-prawnym:  

 

 


